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
CRC/SC-0333

Rua Marechal Castelo Branco, 3246 - sala 5
Centro � Tel. 47374-1170 - CEP 89275-QOO

c/acQ@netuno.com.br

P egresse
conQj lstados

� O e e ho d
to os,

Câmara de
Vereadores
de Guaramirim

{

Olaria construída pela família Gneipel que com a roda dágua, gerava energia também para a cidade de Schroeder

OSITALIANOS
Em 1919, vieram os colonizadores italianos, sendo ainda alguns nascidos na Itália, que
residiam no município de Luiz Alves, tal como a família Tomaselli (Cândido, Antônio e

João Maria). Seus descendentes nascidos no Brasil- Jerônimo, Aníbal e Santos -

abriram caminho para o cultivo dessas terras. É com Jerônimo Tomaselli também que se

põe em funcionamento mais uma serraria na nova povoação, movida a força d'água,
As atividades se diversificaram e logo surgiu uma olaria nas proximidades de rio Hem.
O senhor Gotlieb fazia o comércio a varejo, e a compra de produtos agropecuários
também se difundiu.

Prefeitura

Municipal
de Corupá

Sou natural de Schroeder. Moro nesta
cidade há 34 anos. Meus pais são
Elza e Carlos Boshammer. Sou
casado há 11 anos com Leonir Bauer
Boshammer. Temos dois filhos, Lucas
de 7 anos e Samara de 4 anos,

Possuo o ensino médio completo e

atualmente estou cursando a Terceira
Fase de Tecnologia Mecânica, na
UNERJ, em Jaraguá do Sul. Trabalho
na CELESC há 15 anos, atualmente
na área-de controle de qualidade.
Participo de atividades esportivas em
clubes e sociedades.
Na câmara municipal defenderei a
reabertura do Escritório da CELESC
em Schroeder, para que o povo tenha
atendimento mais rápido e melhor.
Dareimeu apoio ao esporte, em todas
as modalidades, valorizando os atletas
Schroedenses que levam o nome de
Schroeder para outras cidades de
Santa Catarina, do Brasil e do Mundo.
Participarei das reuniões com os pais
e professores para saber das
necessidades de classe.
Estarei à disposição do povo
Schroedense, para que juntos
consigamos atingir as metas
propostas.

5025

Rua Bernardo Oornbusch, 540 sala 01

Cep 89256·100Bairro: Baependí
fone: 41371·0363

JAcervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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2 CORREIO DO POVO

(REei 1873·J

Galpão Industrial às margens da BR 280, com 1300m2 de área construida,sendo
terreno com 10.000m2.R$ 500.000,00

ED. MARINA - Rua Marina Frutuoso ". apto
403, oi suite + 2 qtos. RS 115.000,00

Ed. Chlodlnl, apto cl suite mais 2 quartos,
dep. de empregada completa, 115m2 área
util e 150m2 de área total(inclusa 1 vaga
de garagem) RS 112.060,00

,. I � r....
Ed. Tower Center - Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem
pi 2 carros R. Clemente Baratto. Semi­
mobiliado. RS 165.000,00

Casa com suite mais três quartos, piscina,
garagem para 2 carros, fino acabamento,
totalmente mobiliada. Bairro Baependi. R$
350.000,00

-Terreno com 360m2,' Prox. do centro. R$
28.000,00

TERRENO com 1.540m2, em área
Residencial nobre do Centro. R. Nelsom
Nasato. R$ 230.000,00

Ed. �rgus - Apto com Suite mais dois quartos,
salas de estarIjantar, cozinha mobiliada,
apto com excelente orientação solar. R. Jorge
Lacerda, 270 R$ 110.000,00

- Ed. Res. Magnólia, apto com suite + 1

qto, e demais dependencias. R. pe. Pedro
Francken (prox. ao Coi. Jangada) R$
90.000,00

Jaraguâ Esquerdo, Casa cl 140m2, cl 1

suíte, 3 qtos e demais dep. R: Henrique
Bortolini, 106. R$ 79.000,00

Terreno em condomínio Fechado, Lo!.

Flamboyant, com área de 1 .200m2. Valor: R$
60.000,00

LITORAL EM PI·

ÇARRAS
Aptos cl suíte +

2 qtos, sala es·

tarIjantar, bwc

social, cozinhai
chur., sacada,
área de serviço,
cl 2 vagas de

gar. Prédio cl
quadra poli es­
portiva, salões
de testa-
Rua Néreu Ra·
mos.

Apto 103-

R$145.0pO,00

-APTO com 2 quartos e demais

dependências. Garagem para 1 carro.

Valor R$ 60,000,00

I
Flat no .ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. R$ 118.000,00

Ed. Dianthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada. garagem para 2

carros. R Mari na Frutuoso, 330. R$
175.000,00 aceita troca por casa de

igual valor

Casa 150m2, sendo suite mais dois ,

quartos; sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana

Paula. R$ 80.000,00

Terreno com 940m2 sendo 20m de
frente. Valor R$ 53.000,00

ED. AMARANTHU5 - VENDE OU ALUGA - (próx.
Justiça Federal) - Rua Adolfo Sacani. 36. apto
cl suíte master + 2 qtos, dep. de empregada,
2 vagas de garagem. Aluguel R$1.110,00
Venda: apto 1 andar R$ 248.000,00

- Ed. Amarillis. com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado.
R$ 100.000,00

Res. Bartel, apartamento com suite mais dois

quartos, demais dependências. Uma vaga de
, garagem. R$ 75.000,00

Apto tipo Flat no Partehnon Century
Hotel. R$ 80.000,00

-Terreno com 312m2, Bairro Ilha da

Figueira. R$ 28.000,00

r.,-----------:--

LOCAÇÃO RESIDENCIAL
. I

I
I
I
I

IRes. Amaryllis - Vila Nova

apto com 02 quartos e demais

dependências - R$ 400,00

IEd. Gardênia - aptos com 02 quatros I
e demais dependências - ( Centro) R$I380,00 . ,

-

I
ICasa com 03 quartos de Alvenaria _I
Rua Carlos Hardt, 44 � R$ 380,00 I
IEd. Marangonl - Aptos com 02 quatros I
e demais dependências (Vila Nova) _IR$ 400,00

I
IEd. Antúrio - Jguá Esquerdo apto com I
02 quartos e demais dependências _IR$ 400,00

I
IEd. Petúnia - Jguá Esquerda - R$ I
320,00 I

I
I
I
I
I
I

IResidencial Sun flower - Apto com 021quartos, sendo 1 suite + 01 e demais
dependências, churrasqueira na I
sacada, 01 vaga de garagem, Bairro I
Jguâ Esqu"erdo. R$ 500,00 I
IEd. Imigrantes - Apto com 02 quartos, I
sala, cozinha, banheiro, área de serviço, I
01 vaga de garagem.Perto UNERJ R$I500,00

I
IEd. Dianthus - cl suíte + 2 qtos. Vila INova R$ 750,00

I
I Ed. Amaranthus apto cl suíte master I
+ 2 qtos e demais dep., 2 vagas de Igaragem.(próx. Justiça Federal) - A

partir de R$ 1.100,00 I
I
I

apto com 01 quarto e demais

dependências.

IEd. Bela Vista - Vila Nova - R$
470,00
apto com 03 quartos e demais

dependências.

LOCAÇÃO COMERCIAL

\
IEd. Hortência - José Emendoefer 15491
- 1 sala térrea - 36m2 - R$ 300,00 I
ICentro Co�ercial - R. Mal. Deodoro, I
1594 - salas diversas, cl 32m2 cada. I
R$ 280,00/250,00 I
IEd. Marina Cristini - Rua Bernando I
Dornbusch, 590. R$ 400,00 I
IEd. Bârbara - R. Epitácio Pessoa, 532.1
salas, cl 40m2, 2º andar - ,R$ 350,00 I

IEd. Bârbara - R. Epitácio Pessoa, 532 -IIsalas, cl 40m2, lQ andar - R$ 400,00
I

ISala comi., na Rua Epitácio Pessoa, I
570, de 30 a 48m2. R$ 300,00 a R$
470,00

IEd. Tower Center - salas de 101m2 a

138m2, cl garagem. R$ 500,00

VENDAS RESIDENCIAIS

I Vila Lenzi - sobrado em alv., cl 250m2
(suíte + 3 qtos) - R. Francisco Piermann.

R$ 200.000,00

I Casa em alv., cl 2 qtos e demais dep,
- Três Rios do Sul. R$ 43.000,00

I Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep.,
piscina, salão de festas, terreno cf
800m2. Rua Adilio Esbardelathi, 97. R$

175.000,00

ICasa c/ sllite + 3 qtos e demais dep..
terreno cl 680m2• Rua Max Wilhelm,
901. R$ 170.000,00

IImóvel comercial residencial, em

construção, terreno c 900m2 e

construção 300m2. R Francisca
Ruscka, 614. R$ 110.000,00.

VENDAS TERRENOS

I Rua Ardulno Pradl - São Luiz - R$
25.000,00

I Châcara cl 245.000m2, casas,
Ilagoas, próx. do centro. R$

UJIB.o.DQ.,DL J
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Imobiliária Menegotti Ltda.
http://www.porcimoveis.com.br

e-mail: immenegotti@porcimoveis.com.br CRECIW 550-1

(?�
Associaçãodaslmobiliárias
" deJaraguádoSul

•
"

IMOBILIARIA

MENEGOTTI
(47) 371-0031 Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro •ESTAMOS PRECISANDO DE IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO, TEMOS CLIENTES CADASTRADOS.

��VENDA�� 5562 CASA -ILHA DA FIGUEIRA - RUA CAMPO ALEGRE N; 495. CASA COM
.......-------.........

AREA DE 3.02 M2 E TERRENO COM ÁREA DE 1.05.0 M2. .01 SUITE;.03 QUARTOS .01 �=VENDA== 5563 CASA - VILA LENZI - R. JOSé EMENDOERFER, 832 - CASA DE
BWC;SALA DE ESTAR; COPA/COZINHA;SALA DE JANTAR; ALVENARIA COM 03 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, LAVANDERIA E GARAGEM

�HURRASQUEIRA;LAVANDERIA;DEPÓSITO; GARAGEM E DEPENDENCIA �E EMPREGADA. PARA .02 CARR.OS. TERRENO COM 645,.O.OM2 ( 15,0.0 X 43,.0.0). Área do terreno
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

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CENTRO - Apto cf 1 suite + 2qtos, bwc,
coz., lov., garagem, chur. na sacada, semi
mobiliado. R$ 169.000,00 (Aceita Proposta)

VILA RUA - Terreno
entrada 10.000,00 +

R$ 260,00
'

OFERTAS DA SEMANA

CORUPÁ - casa cl 200m2, i>timo acaba­
mento, terreno cl 360m2, 1 suíte, 2 qtos,
sala, bwc, garagem churrasqueira e demais
dep.R$ 85.000,00

Vila Nova- casa olv., cl sala comercial na

frente. 3 qtos e demais dep. R$ 79.000,00

GALPÃO INDUSTRIAL VILA
BAEPENDI - c/200m2. Locação R$
600,00

CENTENÁRIO - Terreno cl 350m2 R$
13.000,00 + pore. R$ 250,00 mensais

Guo ro mi r irn -

Centro, casa

mista, terr.750m2, 3

quartos, sala, bw,
cozinha e garagem
R$ 25.000,00
24x 300

BAEPENDI - caso alvenaria, 1 suíte + 4

qtos, 2 bwcs, 2 salas, coz., lav., área de festas,
churrasq., garagem. Ótimo acabamento. R$
180.000,00.

.>----

77 - VILA LENZI - casa cl 2 qtos, sala,
coz., bwc, gar. Terreno cl 570,00m2• R$
18.000,00 +parcelas de R$ 370,00.

LOCAÇÃO CENTENÁRIO - sa­

Ias comerciais 35 m2 com banheiro R$
270,00

GUARAMIRIM - terreno no centro, c/
9.538m2 . R$ 270.000,00

TRÊS RIOS DO
NORTE - sala

com. c/260m2 e

+ 2 aptos no piso
superior, c/;3 qtos

sala coz., bwc,
lavanderia,

sacada. aptos c/
área de 120m2. R$

66.000,00
negociáveis

: . • •

AMIZADE -

Casa - Rua 196,
c/ 03 quartos,
sala, cozinha,

bwc, lavanderia,
terreno 600m2•
R$ 33.000,00
+ 40 parcelas

R$ 300,00

. ,. .

tmovets

Reoba sea. 4rxdto-!
V 275-0510
Plantão 9987-1004
Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

JaÍ'aguá do Sul - se

CASA - Centenário.- em alv., semi­

acabada, 2 qtos, 2 salas, coz., bwc,
,

lav., garagem c/ plantas do 2° pso,
Valor á combinar .

RANCHO BOM - casa de alv., cl 3 qtos,
sala coz., bwc lav., construção cl 1 00,00m2 e

terreno cl 450,00m2. R$ 18.000,00

SOBRADO cl 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Otton si na.
Centenário. R$ 95.000,00

GALPÃO PI LOCAÇÃO - com 900m2.
Rua Domingos Sanson, Baependi. R$
1500,00, negoci_áveis

SANATA LUZIA - terreno em via

principal cf 4.000,00m2. R$
32.000,00

SCHROEDER - terreno em via prin­
cipal c/ 16.000,00m2• R$

58.000,00

: . • ••

• ,1
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Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se achave@netuno.com.br

www.parcimoveis.com.br
Fone: (047) 275-1594/PLANTÃO DE ��VENDAS" 9965-9934 - 9917-8051

e '. e '.: e

,/11.;
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Oirassol
IMÓVEIS
371-7931

•

• IMOBILIÁRIA
• ARQUITETURA
• DESIGN
• ADM. DE OBRAS

CRECI1741·J

E-mail: girassol@parcimoveis.com.br
www.parcimoveis.com.br Horário Atendimento: 8hs às 12hs e 14hs às 18hs. Sábados: 8hs às 12hs

•

•

•

Cód: 1182 - Czerniewicz - sobrado alv. com 300m2 - 01 suíte cf hidro. + 03 quartos e demais dependencias, - terreno com' 570m2 - R$250.000,00 - ficam alguns moveis. "

.

· :

· "

II

· ::

Cód: 3135- Cód: 3133
Santa Luzia -

-

Santa Luzia - •
terreno 483m2

terreno
Cód. 3122- "

- Residencial
com

RIO MOLHA-

Geranium - Á
483m2

"terreno 329
residencial

vista R$ Geranium - Á m2 (12 x

10.000,00 ou vista 11.000,00 23,50) -R$
50% de entrada 50% de 20.000,00
mais saldo

ou

entrada mais
parcelado em saldo parcelado
12 vezes.

em 12 vezes •

•

Cód - 1167-
CENTRO - Casa
alvenaria 400m2

- Terreno
1000m2 -

INDICADO PARA
CLlNICA R$
300.000,00 -

(Negociável ).

Terrenos na

Cód. 1191 .; Ilha da Figueira Casa

em Alv. Com 3quartos e demais

dependências R$ 55.000,00

•

Ilha da Figueira - area 450 rnz

R$ 18.000,00

Cód. 3119 -

AMIZADE·

Terreno -

13.651 m2 .

R$
60.000,00

Cód - 3132-
CENTRO·
Terreno

425m2,
Centro. R$
50.000,00

•

Cód.1188 . Santa
Luzia - casa

alvenaria 50 m2 -

terreno com 420
m2

R$ 18.500,00 .

estuda proposta.

•

Cód: 3134 . Santa
Luzia - terreno
483m2
Residencial
Geranium - Á vista

R$ 10.000,00 ou

50% de entrada
mais saldo

parcelado em 12

vezes

•

•

•

Cód.· 3137 -Champagnat Lotes Residêncial Hornburg -R$ 37.000,00 (com asfalto)
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
carro.Tr: 373-6634

I
BLUMENAU - vende-se ou

troca-se por casa em JaJaguá,
alv., c/3 qtos, 1 surte, demais
depend.Tr: 9983-1925

CENTRO - vende-se, 325m2.
R$ 200.000,00. Aceita imóvel
menor valor. Tr: 370-6624.
CRECI8844

, .

'<. ./

RODOBENS <:;::'--37. -

........-�'--": ..

�

.'

CONSÓRCIO 912-;:81$3
Repres.: Silver Serviços Ltda 6..233
Rua João Januário Ayroso,80 sala 03

Ligue e solicite a visita de um de nossos vendedores

.1-GASA "GERMINADA" , 240,00 m2 PLANINCHECK - VALOR r$ 90.000,00

2- CASA DE ALVENARIA DE ALVENARIA COM 180,00- COM TRÊS
QUATROS .. SALA, COPA, COZINHA, GARI\GEM, LAVANDERIA,
VARANDAS, IDICULA COM CHUI<f.IASQUEIRA, LAVABO E DESPENSA

4-CASA DE ALVENARIA EM CONSTRUÇÃO COM 70,00. M2 - LOTE 67 -

LOTEAMENTO ZANGHELlNE. VALOR R$ 15.000,00 + 50 X 370,00

I
6- CASA DE MADEIRA E MAIS 112 ÁGUA DE ALVENARIA NA RUA FRANCISCO
PANSTEIN - JOÃO PESSOA. VALOR R$ 22.000,OO( PODE SER

PARCELADA).

7- CASA ALVENARIA COM 60 M2'- FIRENZE 11- LOTE 191(clcero)- R$
15.000,00 + prestações.

9- CASA DE MADEIRA COM 90 M2 - RUA JOSÉ NARLOCH. VALOR R$
25.000,00

I
10- CASA DE ALVENARIA COM 245,OOM2 - RUA HENRICJ AUGUSTO
LESSMANN, 95 - PROX DG DA WEG . R$ 105.000,00.

11- CASA DE MADEIRA NO ANA PAULA III - PERTO POSTO MIME -

24.000,00
12- CASA DE MADEIRA - LOTE 283 - Firensel - r$ 16.00,00 +

PRESTAÇAO

GALPÃO INDUSTRIAL COM 3.500M2 - FIGUEIRA

I
ERVINO - vende-se, praia, cl

,

2qutos,sala, COZ, varanda,
80m2, toda murada.R$
25.000.00. Troca por imóvel em
Jguá.Tr: 370-0433

SÁBADO, 02 de Outubro de 200�

TATIANA DE PAULA
CORRE rORA DE IMOVEIS

Fone/fax (47) 275-0316
Plantão até as 22:00 hs

(47) 9909-'169

Terreno prox. ao Pama 130001' (com viabilidade p prédio)- R$ 185.000,00 à vista.

Terreno Figueira 1200tn' próx Samae - RS 100.000,00 o-o 600m' por- RS50.000,00 cada.

Terreno prox a UNERJ 550 m'( com viabilidade p prédio ) -l�$ 35.000,00
Sobrado Rau , lugar sossegado- I s,te, 2 dorm e demais dep, - R$140.000,00

Sobrado 120m' Lot. Ana Paula, apto alugado em baixotpronto) e apto grande superior (cm fase de acabamento) RS 75.000,00
Casa comercial 214 m2 ótima p clínica e afins, amplo estacionamento- móveis sob medida.instalaçao elétrica subterranea
hidromassagcm, fino acabamento .R$180.000,OO à vista.

'

Apto. Balneario Camboriu, vista lateral mar, comodos amplos, I ste,2 dorms.dep empr, ao lado Me Donald's Rua 1400- R$
250.000,00

Casa Mista Figueira (morro) • R$ 25.000,00

Otimo investimento: sobrado centro(Rua Leopoldo Malheiro) 400m2, 2 salas cornl, 2 aptos-Rê 450.000,00

Otimo terreno coml em Corupa (esquina-centro) 600m2- R$�O.OOO,OO

I APARTAMANETO EDIFICIO SCHIOCKET, 156M2 - R$100.000,OO

LOTEAMENTOS FINANCIADOS

1-CAMPOSSÃMPIERO 11- JARAGUÁ ESQUERDO
2-CONSTANTINO PRADIII-JARAGUÁ ESQUERDO
3-0URO VERDE - BARRA
4-FIRENZE II - CHICO DE PAULO/JGUÁ ESQUERDO
CONDOMíNIO FECHADO

ESTRADA NOVA - vende-se,
ao lado posto de saúde, casa
mista, cl 3 quartos.R$

I
55.000,00-negociáveI.Tr: 371-
2357 - CRECI4936

SUPER MASSA
GRAFITADA

I

Para Rebocos e Assentamento de Tijolos
I"····_·�···,·_·

.. ····,··,-····_···,···,_···,···_·_·

I 1- FLAMBOYANT.
TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA E O RESTANTE EM ATÉ 60
VEZES.

GRAVATA - vende-se ou

troca-se por casa em jaraguá,
praia, alv, 3 qtos, garagem,
churrasqueira.Tr: 9983-1925

� Economia
� Resistência
� Rendimento
� Impermeabilidade!

Grafites Jaraguá Ltda = (47) 275 ..4081 e 275 .. 1961

Nova loja
Primeira loja Mazer Armarinhos em Jaraquá do Sul

GUARAMIRIM - vende-se, 2
pisos, cl sala comercial,
terreno c/140m2, casa cl
70m'. Vlor a comb.Tr: 374-2023

Especializada em

aviamentos,
brinquedos e

materiais para
artesanato, a
Mazer Armarinhos
Ltda. está abrindo
mais uma filial. A

empresa atua no

ramo há 25 anos,

A matriz está na

cidade de Rio

Negrinho e a

segunda loja, na
cidade de São
Bento do Sul.

Inaugurou no último dia 19 de julho, em Jaraguá do Sul a Mazer Armarinhos
Ltda. Trabalhando com aviamentos (fios, agulhas, lãs, zípers, rendas, fitas,
botões, linhas e barbantes), brinquedos de todas as marcas, material para
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
dependencias. VALOR R$ 270,000,00

-

- ,

�---------------� .r:

466 - Casa de alvenaria, com 380,00m, em

lerreno de 2,025,00m, corupá, centro, Contendo 02
qlos mobiliados, 02 suítes, 01 suíte casal mobiliada
cf closet e hidra, copa e coz mobiliada sala de
eSlar, sala'de tv, escritório. VALOR R$ 400,000,00

156 - Casa pré moldada de madeira, 01 suíte + 01

qto, sala, coz, bwc, lavanderia, garagem. Loteamento
Recanto Verde.Barra do rio cerro. VALOR R$
40,000,00

434 - Sobrado em alvenaria, com 323,00m, em

terreno de 783,75m, czerniewicz.Contendo 03

suítes, 03 salas, 02 qtos, coz, lavanderia,
churrasqueira, 04 sacadas. VALOR R$ 435,000,00

544 - Casa de alvenaria, com 160,00m, em terreno
de 300,00m, agua verde.Contendo 01 suíte cl hidro,
02 qtos, sala, coz, 02 bwc, lavanderia, garagem,
churrasqueira. VALOR R$ 130,000,00

120 • 02 aptos, d 05 salas comerciais com 600 OOm em
le

" ,

rreno de 630,QOm, nova brasília.apto-01, 03 qtos, sala
,coz, lavanderia, bwc, garagem. apto-02, 02 qtos, sala
.coz, lavanderia, bwc. VALOR R$ 280,000,00

484 - Duplex no Ed Riviera. 1° piso - sala estar, sala
de jantar, lavabo, cozinha, lavanderia. 2° piso - 1 suite,
2 quartos, sala com 2 ambientas, sacadas com chur., 2
vagas de garagem. VALOR R$ 146.000,00.

416 - Apto Ed Aléssio Berri, centro. Contendo 01

suíte, 02 qtos, sala de estar, sala de jantar, coz,
bwc, lavanderia,garagem. VALOR R$ 170,000,00

483 - Apto no Ed Royal Barg,com 1 suíte, 2

qtos, sala, coz, lavabo, bwc, garagem pi 01 carro. 474 - Terreno com 404,25 m' no bairro
VALOR R$ 152,000,00 Baependi, próx csrn. VALOR R$ 60.000,00.

r.>

206 - Terren
Jara'

O com 786,60 m', localizado no bairro

VAL6ua Esquerdo. Condomínio Azaléia.
.

R R$ 60.000,00.
.

460 - Terreno com 2.520,00 m-, no bairro Centro.
VALOR. R$ 180.000,00.

556 - Terreno com 25,000,00m, no bairro Tres
Rios do Norte. VALOR R$ 65,OOU,�0

498 - Terreno comercial ou residencial, com
708,00m, no bairro Centro. VALOR R$ 85,000,00

533 - Terreno com 900,00m, no bairro Jaraguá
esquerdo. Campo San Piero. VALOR R$ 53,000,00

37 • Terreno
Esquerdo com 817,00m, no bairro Jaraguá 532 - Terreno com 395,64 m', no Chico de

, Prox Icro Bordados. VALOR R$ 50,000,00 Paula. VALOR R$ 25.000,00.
559 - Terreno residencial com 1.050,00m.Jaraguá
Esquerdo. VALOR R$ 68,000,00

518 - Terreno com 420,00 m', na Vila Rau.
VALOR R$ 16.000,00.

560,00m, próximo ao supermercado brasão, vila
rau. VALOR R$ 35,000,00

,
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FIGUEIRA íMicat BARRA
� BonalliHAVEGMATERIAIS DE CONSTRUçAo L.� Comércio de Materiais

I,
MAT. DE CONSTRUÇÃO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO �eIH��

Construção Ltda. ARTE LAJE1--310-4508 (47)379-1°6° "'216-2000
Nosso negócio é concreto

310-4991 275-3462 370-7294 312-1011
Rua 11 de novembro, 3567 • . F ira 850,R: Exp. AntOniO Carlos errei,' sulBua José Theodoro Ribeiro. 2193 - SI 02 Centro· Massaranduba Rua Feliciano Bortollnl, 1110- B. do Rio Curro Rua Angelo Schiochet, 77 - Centro Rua João Franzncr, 153 - São Luiz sala 01- Nova Brasília - Jaragua do

Associação dos Comercia_ntes
de Materiais de Constru��o de

Jaraguá do Sul e Reglao
275-7000/275-7019

Da simplicida
a honestidad

A Bonalli Materiais de Construção foi fundada em abril
de 1992, mas desde outubro de 1996 esta administração esta

trabalhando para bem servir seus clientes, desde o

atendimento até a entrega da mercadoria ..
Trabalhamos com toda linha de materiais para sua obra,

desde o piso ate o telhado tábua para caixaria, ferros,
cimento, pregos, areias, britas, tijolos maciços, estruturais, 6

.

furos, refratarias, telhas, tubos, conexões, cimento, cal, tintas,
materiais elétricos, sanitários, balcões para banheiros, etc.

Contamos também com excelente serviço de entrega
gratuita na região.

Oferecemos uma serie de financiamentos bem como:

Caixa econômica em ate 60 meses, Banco do Brasil e Bradesco
em até 24 meses, ou Losango em até 15 meses com cheque ou

com carnê com baixa taxa de juros. Aceitamos também cartões
VISA e VISA Electron.

Estamos localizados na rua João Franzner N.º 153, Bairro
[ardim São Luís Próximo ao Arroz Urbano, Fone/Fax 370�7294

Il:JJ4J1}ZA"•
. MAilMAlI II c,,,nafri,

Fone/Fax
371-4139

Do fundamento ao acabamento
de sua obra

Te/. 47. 376-2929
Rua: João Planincheck, 1832'
Nova Brasília - Jaraguá do sul
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VILA LENZI - vende-se,

kitinetes. Rua: Arquimedes
Oantas.Aceita carro.Tr: 371-
lM7

VILA LENZI- vende-se casa

de madeira cl terreno de

525m'.R$ 65,000.00.Tr: 371-
2357 -CREC18054

VILA LAlAU - vende-se ou

troca·se, sobrado. Troca por
imóvel menor vlor.Tr: 371-
3132

VILA RAU - vende-se,
madeira, cl 100.00m'.R$
3511OO.00Tr; 371-2357 CRECI

0054

VILA RAU - vende-se casa

de alvenaria cl 3 quartos.R$
52.000.00.Tr: 371-2357 -

CRECI8054

ALUGA·SE - no Cond.
Resid. Concórdia, nas

Águas Termais de
Piratuba. Tr: 372-3192.

ALUGA·SE - kitinete,
centro, Rua Guilherme
Weege.R$ 265.00.1r:
8802-1180

ALOJAMENTO - aluga­
se.R$ 8.00.p,or dia c/
café da manha.Tr: 370-
3561

CENTRO - vende-se
ed. Jaraguá, 2 qtos, 1
suite mais 1 depend.R$
88000.00.Tr: 9119-
7683

CENTRO - vende-se ou

roca-se, grande. Troca
'por imóvel em Jguá
JOlnvllle ou Itajai.Tr:
011-6976-9448
ITAPEMA - vende-se
meia praia, a 50m d�
mar, cl sacada, sala, 2
qtos, todo mob

garagem.Ri
75.000,00.Tr: 9131-
3784

p---RECISA-SE - pessoas
pi dl�ldir aluguel, NovaBrasllla.Tr 9141-2355
cf JUliano
;;;---

.
ECISA·SE - moça p/diVidir aluguel c/

referencia, próXi�o ao
centrO.Tr: 371-3571 c/Rose

PR--
I
AIA -

procura-se pia uga-se, casa ou
apartamento de 1/2
quartos, periOdos 26/12
� 08/01/2005 Bal

p:mbúriu ou' Mei�
ala.Tr 47-371-8153ou 9122-6233
�EDER - aluga-se

apto. no centro, semi -

mob ,cl 3 suites mais

dependo Vlor a comb. ,

Tr: 9133-3476

SANTO ANTONIO -

vende-se, 2 aptos, c/
sala com. 300m2.R$
78.000,00.Tr: 9137-5573
MATRICULA 24320

UBATUBA - vende-se,
próx. a praia, c/ 1 suite
+ 2 dorm.,
churrasqueira. Tr: 372-
3235.

VENDE·SE - próx. a

carinhoso, c/2 quartos,
garagem, moveis
embutidos e demais

depend., um ótimo apto.
�: 371-6069.
MATRICULA 24320

VENDE·SE - 104m2,
novo, 3qutos, 1 suite,
sacada c/ churrasco.
Entrada+ financ. Tr:
9977-5408.

ALTO DA SERRA -

vende-se, c/ área
92,000.00m2. Vlor a

comb.Tr: 376-1396 ou

9962-1809 c/ Marlene

BARRA DO SUL -

vende-se, 2 terrenos c/
casa de frente p/ lagoa.
R$ 35.000,00. Tr.: 371-
2001 c/ Frank.

BARRA VELHA - vende­
se, a 200m2 da praia, c/
escritura. Aceita carro no

neuõcío.vlor a comb.Tr:
370-4810 ou 8803-7468

CENTRO - vende-se
comi, cond. centro, c/
3.900m2, totalmente
aproveitáveis. Tr: 275-
3070. Creci 8950.

FIGUEIRA - vende-se,
c/ 3.334.00m2, de fronte
Indumak, servidão c/
4mt.R$ 130.000.00.Tr:
371-2357 CRECI 8054

GARIBALDI - vende-se,
60M de frente, 32m
lateral, outra 50m, 25m
fundoS.R$ 15.000.00.Tr:
370-3243

por casa em guaramirim,
próx. A praia.Tr: 371-0140
de seg. a sexta Alcides
ou 370-3561 Cida

NAVEGANTES -troca-se
se ou troca-se por
restaurante, no

centro.Tr: 276-2214

PiÇARRAS
OPORTUNIDADE
terrenos de 400m2 cada,
próx. ao Candeias. R$
6.000.00 cada Tr.: 372-
1395.

RIO MOLHA - vende-se,
c/ 969.480m2,
escriturado. R$
180.000,00. Tr 9112-
5501. (proprietário).
RIO MOLHA - vende-se,
próx. a gruta, c/ 374m2
construção .R$ 9.000.00
ou 35x de 150.00.Aceita

proposta.Tr: 371-3830

SCHROEDER - vende­
se, c/452m2, situado na

Rua 135 Frederico Trapp.
R$ 12.000,00. Tr.: 370-
6847.

SCHROEDER - vende­
se, c/620m2, 150m

após. R$ 16.000.00.
Aceita carro.Tr: 9962-
3664

LANCHONETE - vende­
se, em fronte a câmara
de vereadores Jguá. Tr:

5
9131-7627

LOJA - vende-se, Rua
Reinaldo Rau.Tr: 9919·
5545

LOJA - vende-se, de

roupa, c/ estoque e

móveis. R: Pref. José
Bauer/ Vila Rau.Tr: 371-
7222 c/ Elizete.

MERCADO - vende-se,
c/ ótimo estoque, em

pleno func., boa 10c.Tr:
370-9311

PIZZARIA - vende-se, no
centro de Jaraguá. Tr:
9993-5433

PRÉDIO - vende-se, 2

pisos, c/ sala comercial,
2 aptos.R$ 80.000.00.Tr:
370-6929 ou 9125-1242
com Maicon

SALÃO CABELEREIRO -

vende-se, e clinica. Vlor
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
construída 480,00m2 - tendo suitem'
02 quartos, sala íntima, bwc, cozi��

despensa, sala de jantar, garagem�
carros, área livre coberta, canil, pisa

712 - SOBRADO - CENTRO
RESIDENCIAL! COMERCIAL terre,

cf 627m2, área construída 420m2,t
02 salas, cozinha, copa, 05 o

dependência, garagem pf 06 carros.

723 - SOBRADO - CENTRO
RESIDENCIAL! COMERCIAL, R�

BARÃO DO RIO BRANCO, terreno

700m2, área construída 552,54 m2, le
.

03 quartos, salas, cozinha, 02 bwc,ál
de serviço.Casa mais 02 aptos mais'
comercial.

Cód. 722 ,... TERRENO Cf CASA-R
Lourenço Kanzler, vila lenzi. TerreM

1600m2 - área construída 156m2,

Cód, 708 - CASA - Ótima localiza
rua Ângelo Torinelli, Vila Nova, Terr�

6.296m2, área construída 480m2.

301 - APTO - CENTRO - EoíFI
SAN MIGUEL - 03 quartos, sala,DI'�
lav, garagem. R$ 380,00 + condornl

302 � SALA COMERCIAL - CEN1"
- 270 m2 Rua Ângelo schiochet·01
, piso cerâmico.

303 - SALA COMERCIAL - CENTR�
61,16M2 Rua João Marcatto-02andir,
295,00.

LOTEAMENTO DE CHÁCARAS JACÚ.AÇU
Chácaras de 20 mil a 80 mil m2, escrituradas, com luz e água natural, ótima localização,
apenas 6 Km do centro. Entrada mais parcelamento próprio em até 60 meses fixo.

CONDOMíNIO DE CHACARAS "NASCENTE DAS ÁGUAS".
Chácaras de 20 mil a 40 mil m2, escrituradas com luz e água natural em local de exuberan­
te beleza junto a natureza. Rio Molha apenas 8 Km do Centro. Entrada facilitada e saldo em

até 60 meses fixo.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
www.girolla.com.br E-mail: girolla@netuno.com.br

1074 - SOBRADO­
CHAMPAGNAT - AMIZADE - cj
281,99m2 em terreno cj
378,00m2 tendo 1 suíte, 2
quartos,escritórios,sala de estar
e jantar, copa, cozinha, lavabo,
churrasqueira com despensa,
varanda, garagem para 2 carros,

piscina.R$ 292.000,00

1114 - CASA BARRA RIO CERRO - cj
98m2, terreno cj 450m2, tendo 03

quartos,bwc social, sala de estar e

jantar, cozinha, despensa, churrasqueira,
varanda e garagem.R$ 66.000,00

.

1151 - CASA - CHICO DE PAULA -

cj 160m2 em terreno de 65.2m2

tendo: .03 quartos, sala, bwc,
cozinha, lavanderia e garagem.
R$ 60.000,00

1254 - CASA ALVENARIA NOVA
BRASíLIA - cj 170m2, em terreno de
450m2 (15x30) tendo: 4 quartos, sala
estar e jantar, bwc social, cozinha,
copa, lavabo, estar intimo, bwc serviço,
chü"hasqueira e garagem.
R$ 150.000:00

3001- APTO - ED. SILVIO

PRADI - cj suíte, 2 quartos,
sacada cj churrasqueira,
garagem.R$ 89.000,00

3060 - APTO - RESIDENCIAL ROYAL
BARG - cj 01 suíte (mobiliada), 2
quartos (1 mobiliado), salas estar, Tve
Jantar, sacada com churrasqueira,
cozinha (mobiliada), lavanderia
(mobiliadÇl) e 02 vagas garagem.
R$ 260.000.00

1113 - CASA - BARRA DO RIO
CERRO - cj 221,08m2, em terreno

de 1.515,00m2 tendo, 03 quartos,
bwc social, sala de estar e jantar,
cozinha,2 despensas, bwc serviço,
sala de TV'I churrasqueira, escritório e

garagem pj 02 carros.

R$ 220.000,00

1118 - CASA-BARRA DO RIO

CERRO - cl 85m2 em terreno de

352, 17m2 tendo 3 quartos, bwc,
sala, copa e cozinha, lavanderia e

garagem.R$ 48.000,00

"1
, I

li'.�

1211 - CASA - JARAGUA
ESQUERDO - cj 195m2, em
terreno.de 450m2 tendo, 03,� _, ,-�'.-::� .,,,­

quartos, salas, bwc social, cozinha,
lavanderia, bwc serviço,
churrasqueira e garagem para 02
carros.R$ 135.000,00

1985 - SOBRADO CENTRO
GUARAMIRIM - cj 360m2, terreno
cj 650m2; tendo 01 suíte, 02
quartos, 2 bwc, churrasqueira,
piscina, garagem 2 carros.

3059 - APTO - ED. TOWER

CENTER - cj suíte, 02
quartos, salas estar e jantar
conjugadas, sala TV, bwc
social, cozinha, lavanderia e

garegem para 02 carros.

R$ 170.000.00

3063 - APTO CENTRO -

cj suíte, 2 quartos, sala
estar � jantar, bwc social,
lavanderia, garagem pj 01
carro, sacadas,
churrasqueira.
R$ 125.000.00

I, �1\I' , i}1",
, . , Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Endetec
b

CRECI934.J

Fone/Fax: (047)
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
dep. R$ 98.500,00.

TRAGA SEU
IMÓVEL PARA

NOSSA
CARTEIRA DE

-

LOCAÇAO/

VENDAS OU ALUGUEL:

SANTO ANTÓNIO _ CASA próx. Igreja
Católica, área de 120,00m' e terreno de

550,00m'.

SANTO ANTÓNIO - GALPÃO de 350,00111':
terreno de 450,00m', R$ 55,000,00. Locaçã
R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF2 - VILA NOVA- R: ALBERTO STREBE, 90 - ALV 300

M" lsuíTE C/ eLOSET, 2 DORM, BW, SALA ESTAR, coz,

ÁREA SERViÇO, DEP EMPREGADA C/ BW, AREA FESTA C/

URR E Pise. GARAGEM 2 CARROS + 1 SUITE PARA

��SPEDES: PORTÃO ELETRÔNICO. TERRENO 900,00 M'. R$

300,000,00

,a

REF 2088 - CENTRO -R: VERA FISCHER, 132 - CASA ALV
180,00 M': 3 DORM, BWC,2 SALAS, SALA DE JANTAR, COZo
2ÁDESERVIÇO, GARAGEM. TERRENO 290,25M'
R$ 108.000,00

11 B

RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

-1122372

COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA

FONE •

•

CRECI 2354-3 J
E-mail"vivendaimoveis@netuno.com.br

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR -IRIO LUIZ VOLPI- 9979-6750

�

REF 2069 - JGuÁ ESQUERDO - R: LUIZ BORTOLlNI, 801-
SOBRADO ALV 400 M': SUP: 1 'StJíTE, 3 DORM, SALA,
COPA, COZ, BWC, SACADA, ÁREA FESTA C/ CHURRASQ. E
BWC, PISO TÉRREO EM ÁREA ABERTA COM 2 BWC.

TERRENO 1.312,00 M'. R$ 210.000,00

REF 3072· JGuÁ ESQUERDO - R: LUIZ GONZAGA AYROSO
- TERRENO 749,85 M'. R$ 21.000,00

REF 3073 - SÃO LUIZ - R: FRANCISCO
HRUSCHKA- TERRENO 840,00 M2. R$
60.000,00

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H, 13h30 ÀS 18h30 - AOS SÀBADOS: 8h30 ÀS 12H

REF 2'073 - RIO MOLHA - R I, 076 - CASA ALV 180 M': 5

DORM, SALA ESTAR, JANTAR/COZ, LAVAND, BWC, DESP.
TERRENO 580 M2_ R$ 65.000,00

-��""""�;;�.""""""""""""-���"""""""""""""""�!�,"""""""" � �� �
,�1

VENDA - REF 2018 . VILA RAU - CASA NOVA ALV,
SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BW ,

ÁREA SERViÇO, VARANDA, GARAGEM 2 CARRO
TERRENO 420 M2. R$118.000,00

REF 3066 - SÃO LUIS - R: CARLOS GERENT -

TERRENO 581 M2 R$ 20.000,00

STEIN - TERRENO 457,42 M2 R$ 38.500,00

REF 3067 -ILHA FIGUEIRA - R: JOSÉ THEODORO
RIBEIRO - TERRENO 12.000 M2. R$ 300.000,00

REF 2077 - JGuÁ ESQUERDO - R: GUILHERME

HASS, 390 - CASA ALV 168 M2: 1 SUíTE, 2 DORM,
BWC, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, ÁREA
SERViÇO, GARAGEM. TERRENO 525 M2. R$
110.000,00

REF 2059 - R: EUGENIO BERTOLDI - VILA RAU CASA
ALV 140,00 M2: 1 SUíTE, 2 DORMi SALA ESTAR,
COZ, LAVAND, BWC, GARAGEM 2 CARROS. TERRENO

326,00 M2. R$ 115.000,00

REF 2080 -ILHA FIGUEIRA - R: JOSÉ ROBERTO JUNKS, 68
- CASA ALV 160 M2: 3 DORM, SALA ESTAR, TV, COZ/COPA,
ÁREA SERViÇO, CHURRASQ, GARAGEM. TERRENO 462 M2.

R$ 90.000,00

ESTAMOS
PRECISANDO DE

APERTAMENTOS,

PARA LOCAÇÃO COM 2
OU 3

-

QUARTOS, A.RE�
CENTRAL, VALOR ATÉ

R$ 500,00

REF3074- JGuÁ EQUERDO- R: 1046-CHRISTINA
ENRICONI MARCADO - TERRENO 900,00 M2.

R$ 53.000,00 TERRENO 780,00 M2 R$ 24.000,00

REF �069 - BARRA RIO CERRO - R:
ALVIN CARLOS KRUGER - TERRENO

REF3073 - sÃo LUIS - R: FRANCISCO HRUSCHKA- TERRENO
840,00 M'. 60.000,00 RS 58.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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SPL
IMÓV!!!

Cod 052 - Um
no conceito
em Moradia,
apartamentos
mobiliados

para pool de
locação -

Entrega em

2005

Financiamento
direto com a

COD 065- RESIOENCIA NOVA - AGUA VERDE - 1 suíte
2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, banheiro, 2 vagas de

'

garagem, área de festas, lavabo, terreno medindo 500,00m2
totalment�.�1Urado - Valor R$ 118.000,00 ..

COI D 077 - GUARAMIRIM _ RESIOENCIA .. 3 quartossa a, cozinha Ia der: .,

'

de
' van erra, banheiro, area de festas, 4 vagas

R ;ara.gem - terreno todo murado - próximo a Policia
o OVlarra - Valor R$ 95,000,00

COD 082 - FI .

���

Medindo 810 o�UEIRA - TERRENO COMERCIAL -

, M2 - em frente ao Salão Vitória _ Valor R$

OM -y

,
; r"

DE· D
Reinoldo Rau, 60 - Sala 06 · Ed. Mark�t Place

F. 276·3231 · splimoveis@netuno.com.br

COO 030-
VILA RAU - SALAS
COMERCIAIS - ern'frente a

faculdade - excelente ponto -

Valor R$ 45.000,00

Cod 050 -
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
dormitório c/ 2 sacadas, garagem
(mobiliado. Valor RS 58.000,00 Aceita

casa/apartamento em Jarguá
/'

V E N D, A 5

VILA NOVA - Terreno cl 392m2• Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00
VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2

Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada cl churrasq., coz.,
bwc social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

c.om salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00
+ PRESTAÇÕES.
GUARAMIRIM (CORTICEIRA) - Terreno industrial área
total: 120,00 m2, de frente pi BR-280. R$ 180.000,00.
(Aceita imóvel em Jaraguá do Sul)
BAEPENDI - Rua Bernardo Dorbush cl área 1.600 m2

sendo 30 m frente pi avenida R$ 160.000,00

LOCAÇÕES

VILA RAU - Casa nova,cl súhe,02 quartos + dependências
R$ 700,00
JARAGUÁ ESQUERDO - casa mobiliada, suite c!
banheira + 3 qtos, gar. pi 2 carros. R$ 700,00.
CENTRO - Ed.ltalia cl 2 dorm., sacada cl churrasquira. RS

330,00 + cond. R$ 60,00.
Centro Ed.Tribess,2 qtos, sem garagem RS 340,00+(ond.
Nova Brasilia - Ed. San Miguel cl 2 dorm. com garagem
RS 350,00' + cond.

CENTRO - Ed. MenegottiW andar) cl 2
dormitórios + dependência de
empregada, sala cl sacada, cozinha, bwc
social, bwc serviço, si garagem" RS
60.000,00 (aceita imóvel em Piçarras).

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA.

REF 5505· VILA RAU· (Prox. a Unerj)
CasaAlv. el 108,00m2· 03 dorrn- 01 bwc­
chrrasqueira- Terreno el 375,00m2·

R$ 79.000,00

Rei 4406· Vila Nova· Ed. Jardim das
Mercedes· Apto el 60,00m2· 02 dorm-
01 bwe • R$ 55.000,00

REF 4395· CENTRO· Ed.Dianthus . Apto el
225,92m'·01 suite+ 02 dorrn • bwe soclal­
sacada com ehurr.. 02 vagas na garagem

R$ 175.000,00

REF 441.3· ED. AQUAMARINE • Apto paraInvestidores el 6tima rentabilidade .el117,07m2. 02 dorrn- bwc- R$ 69.000,00

Rei 5515 • Vila Lenzi . Casa Alvenaria
nova el 113,00m2· 01 suíte + 02
dorm . bwe . churrasquelra- Terreno el
420,00m2· R$ 94.000,00

REF. 5557 • SHROEDER· Casa Alv. e/120,00m2
·02 dorm • 1 bwc- ehurrasqueirra com bwe
Terreno e/450,00m2· R$ 70.000,00

Rei 5558 • São tuís - Casa Alv. el
121 ,52m2· 03 dorm . 01 bwc- Terreno el
420,00m2· R$ 75.000,00

ReI 5519 • Nova Brasília· Casa Alv. cf
206,00m2 - 01 suíte cf closet e
móveis - 02 dorm - bwc - cozinha -

churrasqueira - Terreno cf 430,00m2 - R$
149.000,00 ou R.$ 117.000,00 entrada+ SD

parcetado

Rei 4393 • Vila Nova - Ed. Independêneia­
Apto el 11 0,00m2 - 02 dorrn - 01
bwe - R$ 75.000,00

Rei 4384 - Centro - Ed. Gehring - Apto el
222,00m2 - 01 suíte el eloset + 2
dorrn - sacada el churrasqueira - 02 vagas
de garagem - R$ 205.000,00

Rei 4415 - Nova Brasília - Ed. Petúnia­

Apto el ótimo padrão de
acabamento - el 111 ,00m2 - 02 corm - 02
bwe - ampla sacada - R$ 75.0000,00

. Rei 5501 • Amizade· Casa Alv, cl
120,70m2 • suite + 02 dorrn - 01 bwc­
cburasquslra- Terreno cl 413,10m2· R:
Hildegard Piermann - R$ 95.000,00

REF 5552- VILA RAU - Cond. Resd. Ana
Camila CasaAlv. e/90,00m'- 03 dorm 01

bwc Terreno e/330m'
R$ 63.000,00

CENTRO - Ed. Alion - Apto Novo el
160,00m2 - suite el sacada - sacada cl
churrasqueira - 02 vagas de garagem -

Entrada +parcelamento em até 12X

REF. 4412 - JARAGUÁ ESQUERDO - Ed. Silvio
Pradi - apto el 167, 18m2 "suíte +

02 dorm - bwe - sacada el ehurrasqueira­
R$115.000,00. Aceita parcelamento

REF 4404 - CENTRO - Ed.lmperial- Apto el
165,00m2 - 01 suíte el eloset +01 donm - 02

bwe - dep. empregada - sacada el
churrasqueira - R$210.000,00

Rei 5534 • Amizade· Casa Alv. cl 140,51m2·
Lot.ltacoloml· suite + 02

dorm • 01 bwc - churrasqueira· Terreno cl
387,75m2· R$135.000,00

ReI. 5550 - Tila Martíns - Casa Alv. el
141 ,24m2 - 03 dorm - 02 bwe - área festas­

Terrreno el 322,00m2 - R$75.000,00

REF 4372 - CENTRO - Ed. Áster - Apto
(1 el sacada) - 1 bwe

R$ 75.000,00

REF 5420 - CZERNIEWICZ - SobfadoCo�
Resd. e/217,97m2- Apto + 02

Salaseomereiais - Terreno el 270,00m2-
R$150.000,00

Rei 4414 - Czerniewicz - Ed Jaezer­
Apartamento (frente) el 130,50m2 - 01
suíte + 02 dorm - 01 bwe - sacada el
churrasqueira - R$ 95.000,00

Rei 5529 • Centro· Sobrado cl 272,00m2· 03
suites -lavabo- salão festa

el churrasqueira - Terreno cl 452,00m2-
R$ 285,000,00

r,

ua Padre Pedro Francken 217 - Centro - Plantão - ·i&3!ifiiiIfi4ii:Rii:gi.Q·t4ffii!:E_

REF 5518 - SÃO Luís - (Prox. ao Caie)
Casa Alv. el 96,00m2 - 02 dorm - 02 bwe -

churrasqueira - Terreno el 360,00m2-
R$ 60.000,00

I ,

REF 5399 - VILA RAU - Casa Alv. cl
159,00m2 - suíte + 03 dorm - área festa­
terreno el 300,00m2 - R$ 69.000,00

Rei 5553 - São Luís -Imóvel Comercial
el 433,00m2 - Galpão - Sobrado-
Casa - Apartamento - Terreno el
640,00m2 - R$148.000,00

,�

Rei 5561 - São Luís - Casa Alvenaria el
1 05,80m2 - 03 dorm - 01 bwe - área
festa el churrasqueira e bwe - Terreno el
427,50m2 - R$ 74.000,00

REF 2618 - CZERNIEWICl - Terreno el
375m' (15x25)
R$39.000,00

REF 5538 - AMIZADE - Casa Alv. el
1 03,85m2 - 03 dorm - bwe - Terreno el
341 ,25m2 - R$ 53.000,00 ou R$32.500,00
entrada + R$ 20.500,00 parcelado

REF 4386 - CENTRO - Ed. Maximum
Center - Apto el 155,77m2 - suíte + 02

.

dorm - 01 bwe - sacada - Apto semi
mobiliado - R$145.000,00

Rei 5539 • Nereu Ramos • Casa Alv. cl
1 OO,OOm2· 02 dorm -2 bwc, churrasqueira·
nr�no �
392,00m2· R$ 48.000,00

-.

Terreno
el 378,75m' (15x25,25)

Rei 4402 - Amizade - Cond. Resd. Amizade
- Apto el 1 03,00m2 - 03 donm - 01

bwe - R$ 55.000,00

LOCAÇÃO
ED.lMPERIAL

Apartamento de Alto
PadrãoCentro.

'

Prox a Milium

REF 2601-
TERRENOS CENTRAIS
R: Procópio Gomes -

Entrada + Parcelamento
em até 24X

Rei 2701 • Jaragul! Esquerdo - Terreno
Comerciai cl 725,00m2 - Sala Comerciai
+ Casa Madeira Antiga - R$ 95,000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF 1192 - VILA LENZI
Casa cf 3 quartos, sala, copa, cozinha, lavanderia, bwe, e
garagem cf 117 m2. R$ 65.000

REF 1157 - GUARAMIRIM
Casa grande cf 190 m2 seml-mobüada R$115.000 (acerta
imóvel de menor valor). 115.000,00

REF 1184 - CZERNIEWICZ
" Casa Nova em fase de construção com 170 m2 sendo suite
+ 2 quartos, bwc, cozinha, sala de estar e jantar conjugadas,
escritorio, lavanderia, area de festas com churrasqueira e

garagem pI 2 carros. RS 155.000

371·5544

........... _ , _.- _ __ .. , _ .

REF 1173 - VILA LALAU -Casa c/âquartos.
sala, sala de tv, copa/cozinha, lavanderia, bwe e garagem,
próx weg II . R$ 60.000

REF 1170 - BARRA REF 1138 - VILA LENZI -

Sobrado alto padrão para pessoas que procuram uma região SobradoC/190 m2 + edieulae/75 m2 próxWeg I" R$150.000,00
tranquila e um ótimo imóvel paramorar cf 300 m2. R$ 250.00,00

REF 2111 "APARTAMENTO - CENTRO
cf 116m' com suite + 2 quartos, sacada com
churrasqueira e demais dep, 2 vagas na garagem
R$135.000,00

REF1:197-CENTRO
Centenárío " Sobrado cf 185m', sendo surte com hidro +
2 quartos, sala, eopa,lavanderia e garagem pf 2 carros
R$ 99.000,00

REF 1189 - CZERNIEWICZ "

Sobrado cf 3 donmitorios + 1 suite com eloset, bwe, selade
estar, sala de jantar, cozinha, lavanderia e garagem pf 2
carros, cf 180m2. R$159.000

APARTAMENT S Consulte nossas outras opções em imóveis" 3Z1-5544 ou www ivanaimovel� com.br

I

III, I

REF 2130 - VILA NOVA-
Apartamento cf 2 quartos, bwe, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$ 40.000

REF 2128 - BAEPENDI REF 2124 - CENTRO
Ed Isabela " Apartamento todo em piso cerâmico cf suíte + 2

quartos (semi-rnnbiliado) prédio cf amplo salão de festas e

piscina. Exeelent� localização próx angeloni. R$ 99.000,00
�-

REF 3144 -VILA LALAU " Terr�no cf casa cf
690m' R$ 69.000,00

REF 2116 - VILA NOVA
Ed Independência Ótima localização próx Centro" Aptos cf 2

quarto? " R$ 80.000 Aptos cl suíte + 2 quartos RS 95.000

REF 3141 -

Bairro Vi ta Lenzi "Terreno cf 600 m2 (15x40) ".
R$38.000

Residencial ·

Don Ariel

REF 3129 - CENTRO
Terreno de esquina Comercial f Residencial excelente
localização, Ótimo pf investimento. R$ 295.000,00
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
Vende:
Apartamento Apartamento
novo,
contendo 03

mobiliado

dormitórios
contendo 03

(sendo 01
dormitórios

suíte) e demais (sendo 01

dependo Rua
su íte) e demais

Marina depend., área

Frutuoso total de 237,50

(Centro)
m2.
Ed. Tower

Residencial
Center (Centro)Marina

\

Vende:

Apartamento
(sem
acabamento),
contendo 03
dormitórios
(sendo 01

suíte), cf

Vende: Apartamento (duplex), contendo 03

dormitórios (sendo 01 suíte), e demais depend.,
área aprox. 280 m2. Ed. Riviera (cobertura)

Vende: Sobrado em alvenaria cf área total de
350 m2, em terreno de 1.199 m2. Rua Hermilio
Mafra Cardoso (Centro)

aprox. 4.800 m2, com casa em alvenaria. Rio
Cerro I '(Início da Serra Jaraguá - Pomerode).
Preço: R$ 70.000,00

- Terreno c;'área de aprox. 300 m2. Rua Otto Georg (Jaraguá 99). -Preço:
R$ 13.000,00
- Terreno cf área aprox. 342 m2. Rua Bernardina B. Muller (Vila Lalau). Preço:
R$ 28.000,00
- Terreno cf área aprox. 1000 m2. Próx. Acarai. Preço: R$ 120.000,00
- Sala comercial, cf área aprox. 59 m2. Rua 25 de Julho (Vila Nova) Preço:
R$ 27.000,00
� Casa em alvenaria, 4 dormitórios (sendo 2 suítes), cf área 214 m2. Rua João
Planincheck. Preço: R$ 175.000,00
- Casa em alvenaria, 3 dormitórios, com área de aprox. 200 m2. Lot. Versalles.

Preço: R$ 95.000,00
- Casa em alvenaria, 2 dormitórios (sendo 1 suíte), área de 162 m2, em terreno
de 387 m2. Bairro Centenário
- Casa mista, '03 dormitórios, em terreno 436 m2. Chico de Paula. Preço:
R$ 48.000,00

.'

- Apartamento, contendo 02 dormitórios (sendo 01 suíte), demais dependo Rua
Bahia - Ed. Fragatta

Sobrado em alvenaria, contendo 04 dormitórios (sendo 02 suítes), e demais
dependências. Escritório cf entrada independente. Área total construída de
526 m2, em terreno de 384 m2. Rua Guilherme C. Wackerhagen (Vila Nova)

Você que está pensando em vender, trocar ou alugar seu imóvel,
entre em contato conosco. Temos vários clientes cadastrados.

Fone:
311-2111

L Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA • VENDA ALUGA ADMINISTRA
Atendimento: Ih30 às 12h 13h30 às 11h30

Aos sábados: 8h30 às 12h

REF. 3193-RAU - TERRENO Cf

3.764,50 M2. R$100.000,OO

ilEF. 3254 - TRÊS RIOS DO NORTE _ TERRENO Cf
REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO Cf
1.029,90 M2. RS 120.000,00

56.365,00 M2. RS 40.000,00

REF. 2023 - CENTRO -

CONTENDO 2 SUíTES, 4 QUARTOS,
SALAS, 2 BANHEIROS,
HIDROMASSAGEM, 2 COZINHAS,
ÁREA DE SERVICO, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO,
GARAGEM.TERRENO Cf 369,50 M2.
RS 210.000,00

2022 -/LHA DA
FIGUEIRA - CONTENDO 1

SUITE, 2 QTOS, SALA,
COZINHA, BANHEIRI,

ESCRITÓRIO, DESPENSA,
ÁREA 'DE SERViÇO,

INTERFONE. TERRENO Cf
450M2. RS 85.000,00

r:-�-----.��.._�------==========t==:::::.:.::::..; REF. 2019 - VILA
LALAU­
CONTENDO 3

QUARTOS, SALA,
.

BANHEIRO, COPA,
COZINHA,

.' "':;"7:-::--........,�"Wl'"-.-:��:""I..D!'!J,.......,..__-._....,,_ fiS�
LAVANDERIA,

"l\ GARAGEM Pf 2
CARROS. TERRENO Cf
240 M2.
RS 150.000,00

I
L

I
� ��.

CONobMiNIO
RESIOÊNCIAL

�REZZO

LOCALIZACÃO
,

CENTRAL.

270m 'do

calçadão

ULTIMAS
� UNIDADES

REF 1002 - Ed. Hilamar- ILHA
FIGUEIRA - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2

DORM, BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRASQ. INDIVIDUAL, COM ElEVADOR.
SEM ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE
CONDOMINIO .RS: 64.000,00

I

·ALUGA -SE
-

GALPAOCf
1.200 M� TERRENO

cf 5.000 M2.

RS 3.300,00

REF. 2021- BARRA
DO RIO CERRO -

CONTENDO 2

QUARTOS, COPA, '.
COZINHA, BANHEIRO,

LAVANDERIA,
GARAGEM, TERRENO

Cf 470M2. RS
35.000,00

fi
, f.;
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REF. 2008 ·SÃO LUís - CASA_ C/ 70 M2 CO,NTENDO
2 QUARTOS,. SAlAS, BANHEIRO, COZINHA, AREA DE

SERViÇO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM. TERRENO C/
320 M2. RS 53.000,00

REF 3247· NOVA BRASILlA • TERRENO 478,35.
RS 39.000,00

REF. 10 lHO. MAXMUMCENTER - APT.C/ 200 M'. CONTENDO 1
SUITE, ClOSI:i:2 QUARTOS, SAlAS, BANHEIRO, COZINHA ÁREA DE SERViÇO,DEP. DE EMPR�GADA, CHURRASQUEIRA, PISCINA, DESPENSA, SACADA, GÁS
(ENTRAL, SAlAO DE fESTAS, GARAGEM P/ 2 CARROS, BICICLETÁRIO,
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

quartos, 02 salas, cozinha, área serviço e

festas, piscina e garagem.

GUARAMIRIM- casa alvenaria,Ri Emilio
Manke Junior - SC 413, área 318,16m'
com 02 suítes, 02 dormitórios, salas esta:
jantar, Tv cl bar, bwcs, coz, área de serviço:
despensa dep. Empregada e garagens.

BARRA DO RIO CERRO - casa

alvenaria, R: José Rosa,228, área de

154,00m', com 03 suítes, sala, copa,
cozinha, bwc, lavanderia, churrasqueira e

garagem.

ILHA DA FIGUEIRA - casa alvenaria,
R: Mathias Ruysan,332, área de 21 O.OOm',
com 01 suíte, 2 dormitórios, sala, copa,
cozinha, 02 bwcs, lavanderia, despensa,
choupana cl churrasqueira e garagem.

VILA LENll - sobrado alvenaria,R:
Adão Noroschny,213, área de 4Z0.00m',
com 01 suíte, 03 dormitórios, copa,
cozinha, OZ salas, lavabo e bwc,área para
festas cl churrasqueira e garagem.

VILA RAU - casa alvenaria, R: Ana Muller
Enke,313, átea de 166.00m', com 01 surre,
02 dormitórios, sala, cozinha, 02 bwcs,
lavanderia, varanda cl churrasqueira e

garagem.

CENTRO - casa madeira, R: Emil

Burow,Z84, próx. Clube Beira Rio, com área

114,00m'. Com 3 dormitórios, 02 salas,

VILA NOVA terreno, frente ao

Posto Mime, 'área cl 67Z,00m'.

ce APARTAMENTOS)
VILA NOVA - apartamento,R: Osvaldo

Glatz,40 - Ed. Res. Jardim das Mercedes,

apto 303, blocoO 1, com 2 dormitórios,
bwc, sala, cozinha, área de serviço e .

garagem,

CENTRO - sala comercial, R: Guilherme

Weege,50, Centro Odontológico, cl área
de 91,44m', cl 01 vaga para
estacionamento.

CENTRO - apartamento, R: João Marcatto,13, esq.
Av. Marechal Deodoro da Fonseca, inicio do Calçadão
- Ed. Domingos Chiodini, c/om 156, 18m', com 01

suíte, 02 dormitórios, salas estar e jantar, cozinha,
bwc, área de serviço, dependência empregada e

garagem.

CENTRO - apartamento, R: Barão do

Rio Branco esq. cl Leopoldo Malheiro,15
Ed. Gardênía - apto 304. Com 3

dormitórios, sala, cozinha, bwc, área

. serviço e garagem.

CENTRO - apartamento, R: CeI.

Procópio Gomes de Oliveira,1320 - apto
302 - Ed. Isabela, área de 12Z,17m'. Com

.\ 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha,
bwc, lavanderia e garagem .

CENTRO - apartamento, R: Presidente

Epitácio Pessoa.l 11, apto 132 � Ed.

Jaraguá - Centro, com área 14Z,27m'.Com
O 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc,

área total de serviço, dependência
empregada e 01 va9a garagem.

AMETISTA - R: Av.
Marechal Deodoro da

Fonseca, apto com 01

dormitório (suíte),
cozinha com

churrasqueira, lavanderia,
estar e garagem, área

total de 69,OOm2, não é

hotel, espaço para sala de

jogos, 12 pavimentos,
salas comerciais no

térreo, com aquela taxa

de condomínio que você

sempre sonhou.
'

PEDRA RUBI � R: Cabo Harry Hadlich

esquina com Rua Leopoldo Augusto Gerent,

com 2 e 3 quartos, painel decorativo na

fachada, infra - estrutura para instalação de

ar- condicionado tipo "Split" opcional,
cobertura do Condomínio com Salão de

festas, sala de jogos, cozinha, bar çom
churrasqueira e área para piscina com deck,

segunda ou terceira vaga para garagem
opcional, sacada com churrasqueira em Aço

Inox, Tubulação para água quente, todoS
ambientes com iluminação natural, sacada
com revestimento metalizado, Hall com piSO
em granito, construção pelo sistema de

Condomínio Fechado a preço de Custo: a

Projeto flexível e inteligente, com arqUitetUI
arrojada, taxa de condomínio reduzida.

EDIFíCIO DIAMANTE - R: Cabo

Harry Hadlich, lateral Reinaldo Rau,
com 2 dormitórios, segunda vaga de

garagem (opcional), todos ambientes

com iluminação natural, salas estar e

jantar, dependência de serviço,
sacada com revestimento metalizado,

aquecimento a gás (opcional), hall
com piso em granito, sacada com

churrasqueira em aço inox, piscina e

salão de festas, sem juros de banco,
construção pelo sistema de

Condomínio Fechado a Preço de

Custo, Projeto Flexível e Inteligente,
com a arquitetura arrojada, taxa de
condomínio reduzida.

tI
,

" �I
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!RES RIOS DO NORTE - Loteamento Santo Antonio _ Chalé 03

dorm.,sala,copa-cozinha,banheiro e garagem.Terreno 15 x 27
e esquina. R$ 22,000,00.

Realizando seu sonho lmobiliárlo
PLANTÃO: 9136-2995FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI 001770-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL· SC

AGUA VERDE - Sobrado fino acabamento - 262,00m2 - 01 suíte cl
closed e hidra, 02 dorm., sala ampla, salão plfesta c/churrasq. e cozinha,
garagem p/03automóveis. R$195,000,00

VilA lENZI- Rua Presidente Castelo Branco - 01 suíte e 03 dorm., 02
banheiro, peça comercial, área const. 234m2, terreno 51 0,00m2 R$

90.000,00.

VilA lAlAU - BR-280 - Em frente WEG 11- Sobrado, casa,
apartamento e salão comercial onde funciona HP motos - área
construída 630,00m2, terreno 2.460,00m2 sendo 37 metros

frente BR.

VilA lENZI- Casa nova - 01 suíte cl closed e hidra, 02 dorm. área
const. 295m2, terreno 644,00m2 R$ 195.000,00.

BAEPENDI- Rua Afonso Bartel- 264,00m2 - 01 suíte, 03 dorm., sala
TV, sala janta r, escritório, cozin ha, 02 ba n heiro, área p/festa clch urrasq., e
garagem p/ 02 aut.,Terreno 390,00m2. R$ 160.000,00.

LOCAÇÕES
�ASA DE MADER IRA COM 03 QUARTOS E DEPENDENCIAS,

COCALlZADA NA VILA LENZI. RS 250,00ASA DE ALVENARIA COM 03 QUARTOS E

�;:sENDENCIAS, NA VILA RAU. R$ 350,00 NEGOCIAVEL

D
A DE ALVENARIA COM 03 QUARTOS E

C!PENDENCIAS, NO RIO MOLHA. R$ 380,00
NO���E MADEIRA COM 02 QUARTOS E DEPENDENCIAS,

BEL!
RO VILA NOVA. RS 235,00

QUA
SSIMA CASA DE ALVENARIA COM 01 SUITE MAIS 02

450
RTOS E DEPENDENCIAS, NO BAIRRO CZERNIEWICZ. R$

,00BELlSSIMO

APARTAMENTO CONTENDO 02 QUARTOS E DEMAIS
DEPENDENCIAS NO BAIRRO VILA LALAU. R$ 330,00 / 350,00
BELlSSIMO APARTAMENTO NO CENTRO DA CmADE NO
EDIFfclO ROYAL BARG CONTENDO 01 SUrTE,02 QUARTOS E

DEMAIS DEPENDENCIAS, SENDO QUE O PRÉDIO OFERECE
SALA DE JOGOS, PISCINA, ÁREA DE FESTAS.
APARTARTAMENTO COM 02 QUARTOS E DEPENDENCIAS
MUITO BEM LOCALIZADO NO BAIRRO BAEPENDI. R$ 350,00
APARTAMENTO COM 02 QUARTOS E DEPENDENCIA5 NO

BAIRRO JARAGUÁ ESQUERDO. R$ 350,00 NEGOCIAVEL.

VilA lENZI- Rua Irmão Leandro - 80,00m2- 01 suíte, 02 dorm., sala,
copa-cozinha,banheiro e garagem. Terreno 494,00m2 R$ 62.000,00.

I

SÃO lUIZ - Casa nova - Rua Paulo Leoni - 01 suíte, 02 ddrrn., 160,00m2
terreno 350,00m2 R$ 1 05.000,00,

CENTRO - Belíssimo apart.
No nono andar do Edif.

TOWER CENTER, alto padrão,
mobiliado em alto luxo, cl
01 suite e 02 dorm. cl
sacadas. Apartamento

modelo.

ILHA DA FIGUEIRA - Rua 922 - 03 dorm., sala ampla cl 02
ambientes, garagem. R$ 75.000,00.( Aceita terreno ou

automóvel).

C E N T R O -

COBERTURA
EDIFICIO JARAGUA
- 378,00M2 - 01

suíte, 03 dorm., sala
ampla, cozinha,
lavanderia, dep.
empregada, salão
de festa c/churrasq.,
terraço, garagem pI
02aut.

R$19S.000,00.

SÃO lUIZ - Galpão Industrial, cl 1 50,00m2, pé direito 8,bOm, terreno
15 x 28 R$ 95.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA - Rua José Kochella - 03 dorm., garagem. Área
construída 1 02,00m2. R$ 80.000,00 -.

I

ILHA DA FIGUEIRA - Belíssimo Sitio com 6.000m2 - Sobrado
240,00m2 -lagoa cl carpas e tilapias, pomar, horta,mini

cachoeira e áreas para lazer. RS 220.000,00.

TEMOS TABEM DIVERSAS CHACARAS.

VENHA CONFERIR ESTAS E MOITAS
OUTRAS OFERTAS EM NOSSA

IMOBILIARIA.

!'-J
1.,
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ETISTA
-�Ojt�es�taen€e-

Obras em
andamento

• Apartamentos com um ou dois dormitórios (suíte),
planos ou duplex;
• Cozinha com churrasqueira;
lavanderia, estar e garagem;
• Localização Central

Av. Marechal Deodoro da Fonseca;
• Não é Hotel;
• Espaço para sala de jogos (Lan House);
• 12 Pavimentos;
• Salas comerciais no térreo;
• Com aquela taxa de condomínio que você

sempre sonhou.

CHALÉ
:fiÇlc5sl GIA"R 1',6;

CRECI643-J

Compra. Vende. Aluga. Administra

Tel. 372-0657
Plantão 9973-5304

Tel.371-1500
Plantão 9975-1500
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SÁBADO, 02 de outubro
de 2004

'cl!í
CORREIO DO POVO t�é RDERNO
CLASSIMais

'PROCLAMAS
DE CASAMENTO

ALUGUEL DE TRAJES

Margot Adélía Grubba Lehmann, Oficial do Registro Civil do 12

Distrito de Jaraguá do Sul, Estado de Santa Catarina, faz saber

ue compareceram neste Cartório exibindo seus documentos
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